
TÜRKMEN CEPHESİ BAŞKANI SALDIRIYA UĞRADI

  

Irak Türkmen Cephesi (ITC) Başkanı Erşed Salihi'nin konvoyuna  19 şubat 2014 tarihinde Kerkük'ün Kasaphane
semtinde düzenlenen bombalı saldırıda iki korumasının yaralandığı bildirildi. Irak Türkmen Cephesi Başkanı ve
Kerkük Milletvekili Erşet Salihi bombalı suikast girişiminden kurtuldu. Salihi’nin konvoyunda bulunan Türkmeneli
Televizyonu haber ekibi de olaydan sağ olarak kurtuldu.  ÜLKÜTEK olarak Irak Türkmen Cephesi Başkanı Erşed
Salihi’nin şahsında Irak Türklerine, Türklüğe ve insanlığa ye yapılan bu menfur saldırıyı kınıyoruz. Irak Türkmen
Cephesi Başkanı Erşed Salihi’nin şahsında tüm Türkmen kardeşlerimize geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz. Bu
saldırıyı planlayanların ve faillerinin bir an önce belirlenerek yargılanmalarını talep ediyoruz. Dışişleri Bakanlığından
bu konuda geçmiş olsun ve telin mesajlarının ötesinde Türkmen kardeşlerimize gerekli desteği vermelerini
bekliyoruz.       Olay yerinden makamına dönen Irak Türkmen Cephesi Başkanı ve Kerkük milletvekili Erşed Salihi
basın açıklamalarında bulundu  

  

     

Erşed, Kerkük'te konvoyuna düzenlenen bombalı saldırıda iki korumasının yaralandığını ifade ederek, olayı şöyle
anlattı: "Türkmen bölgesi olan Musalla'daki seçim çalışmasından dönerken 6 araçlık konvoyumuzun, Kasaphane
Mahallesi'nde geçişi sırasında uzaktan kumandayla önceden yola döşenen mayın patlatıldı. Saldırıda iki korumam
yaralandı. Benim aracım zırhlı olduğu için yara almadan kurtuldum" dedi. Patlatılamayan ikinci bombanın, olay
yerine gelen güvenlik güçlerince imha edildiğini anlatan Salihi, son iki ay içerisinde ikinci kez suikasta uğradığını
ifade etti. Bugüne kadar kendisini hedef alan 5 bombalı saldırı düzenlendiğini aktaran Salihi, "İki defa evim
bombalandı. Biri Kerkük-Bağdat yolunda, ikisi Kerkük merkezinde olmak üzere üç kere konvoyuma bombalı saldırı
düzenlendi" diye konuştu. Devlet koruması olmadığını belirten Türkmen lider, kendi imkanları ve partisinin
desteğiyle güvenliğini sağladığını kaydetti. Salihi, kendilerini hedef alan terörün arkasında siyasi oyunlar olduğunu
belirterek, "Bu oyunların nedeni, Türkmenlerin askeri güçlerinin olmamasıdır. Maalesef ne Kuzey Irak yönetimi ne
de Bağdat, bizim bu talebimize destek verdi" dedi.    

Salihi konuşmasının sonunda, yola devam bizi korkutamazlar, dedi.  

Irak Türkmen Cephesi başkanı ve Kerkük Milletvekili Erşed Salihi'ye yönelik bombalı saldırıdan sonra geçmiş olsun
ziyaretleri yapıldı.  

Türkmen siyasi partiler, Türkmen polis subayları, sivil toplum örgütleri ve vatandaşlar Irak Türkmen Cephesi
başkanı Salihi'yi ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerinde bulundu.  
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Saldırı haberini üzüntüyle karşıladıklarını belirten ziyaretçiler, tek tesellinin can kaybının olmaması olduğunu
bildirdiler. Türkmen yetkililere yönelik saldırıların arttığına işaret eden ziyaretçiler, Türkmenlerin artık doğrudan
dikkatli olması gerektiğini bildirdiler.  

Ziyaretçi heyete konuşan Irak Türkmen Cephesi başkanı ve Kerkük Milletvekili Erşet Salihi, bu tür saldırıların
kesinlikle caydırıcı olmayacağını belirterek, olayların Türkmen davası uğrundaki çalışmaları daha da
güçlendireceğine inandıklarını belirtti. Salihi, terörün sürekli Türkmenleri hedef aldığını belirterek herkesin daha
dikkatli olması gerektiğinin altını çizdi.  

 Türkiye Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, bombalı saldırıya maruz kalan Irak Türkmen Cephesi başkanı ve
Kerkük Milletvekili Erşed Salihi'yi telefonla arayarak geçmiş oldun dileklerinde bulundu.  

Bombalı saldırıdan sonra Türkiye Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, bakanlık müsteşarı Feridun Sinirlioğlu,
Türkiye'nin Bağdat Büyükelçisi Faruk Kaymakçı ve diğer bazı milletvekilleri ve yetkililer Salihi'yi telefonla arayarak
geçmiş olsun dileklerinde bulundu.  

Türkiye Dışişleri Bakanlığından yapılan açıklamada Erşed Salihi’nin konvoyuna bombalı bir saldırı gerçekleştirildiği
büyük üzüntüyle öğrenilmiştir. Salihi’nin saldırıdan yara almadan kurtulması teselli kaynağıdır. Irak Türkmen
Cephesi Başkanı Erşed Salihi’nin şahsında tüm Türkmen toplumu ve Irak halkına geçmiş olsun dileklerimizi
iletiyoruz. Bu hain saldırının fail veya faillerinin bir an önce tespit edilerek kanun önüne çıkarılması ülkenin huzur ve
istikrarını tesise dönük çabaların başarıya ulaşması bakımından önem taşımaktadır denildi.
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